CÔNG BÁO BẠC LIÊU/Số 05+06/Ngày 15-01-2024

119

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẠC LIÊU
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 529/QĐ-UBND  Bạc Liêu, ngày 28 tháng 12 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc đính chính Quyết định số 42/2023/QĐ-UBND ngày 26/12/2023

của Ủy ban nhân dân tỉnh “Ban hành Quy định chức năng,
nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ chức và mối quan hệ công tác

của Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh Bạc Liêu”

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẠC LIÊU

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 09/6/2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22/6/2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Ban hành văn bản quy

phạm pháp luật ngày 18/6/2020;

Căn cứ Nghị định số 35/2022/NĐ-CP ngày 28 tháng 5 năm 2022 của Chính

phủ quy định về quản lý khu công nghiệp và khu kinh tế;

Căn cứ Nghị định số 70/2023/NĐ-CP ngày 18 tháng 9 năm 2023 của Chính

phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 152/2020/NĐ-CP

ngày 30 tháng 12 năm 2020 của Chính phủ quy định về người lao động

nước ngoài làm việc tại Việt Nam và tuyển dụng, quản lý người lao động

Việt Nam làm việc cho tổ chức, cá nhân nước ngoài tại Việt Nam;

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Đính chính Quyết định số 42/2023/QĐ-UBND ngày 26/12/2023 của

Ủy ban nhân dân tỉnh “Ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ

120             CÔNG BÁO BẠC LIÊU/Số 05+06/Ngày 15-01-2024

cấu tổ chức và mối quan hệ công tác của Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh

Bạc Liêu”, cụ thể như sau:

Đã ban hành Nay đính chính

“Quyết định này có hiệu lực thi hành kể

từ ngày 05 tháng 01 năm 2023…”

“Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ

ngày 05 tháng 01 năm 2024…”

Điều 2. Quyết định này là một bộ phận không tách rời Quyết định số

42/2023/QĐ-UBND ngày 26/12/2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh “Ban hành Quy

định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ chức và mối quan hệ công tác của

Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh Bạc Liêu”.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ,

Trưởng Ban Quản lý các khu công nghiệp, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và

Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này.

Quyết định này có hiệu lực cùng thời điểm với Quyết định số 42/2023/QĐ-

UBND ngày 26/12/2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh./.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Thiều